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Objeto Tributario Concepto 

PLAZA MARTIN DE CORDOBA, 2 Ese E1 IZ IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Importe 

37,46 E 
............................ ..... ... ..................................................................... .. ...................... .. ................ .... 
Nombre: BENGOSl*TRUZMAN,JOSE 

NIF: 045229177E 

Dirección: CALLE ANTONIO FALCON, 12 Ese O O 52004 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

04940 TERUEL 0039 o 
HAYA, COMANDANTE 14 O O O 

HAYA, COMANDANTE 14 O O O 
04940 TERUEL 

04940 TERUEL 
0039 o 
0039 o 

CALLE HAYA, COMANDANTE, 10 TODOS 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

iasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: BENGUIGUl*WAHNON,SALVADOR AMRAN 

NIF: 0452840030 

1997 

2000 

1999 

1998 

1997 

2002 

Dirección: CALLE PRIM, GENERAL, 10 Ese 1 'P03 IZ 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

Importe 

5,05 E 

0,99 E 

1,35 E 
61,30 E 
98,57 € º 

138,25 E 

Importe 

CALLE A~FONSO GURREA, 12 Ese E1 SM 04 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 14,80 E 
·································································· ············································································ 
Nombre: BENGUIGUl*WAHNON,SIMONA 

NIF: 045279396D 

Dirección: CALLE MONTEMAR, MARQUES DE, 8 Ese C P01 B 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE ALFONSO GURREA, 12 Ese E1 SM 05 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Nombre: BENHAMU*BENADIVA,MIMON 

NIF: 045228904W 

Dirección: CALLE HAYA, COMANDANTE, 9 52002 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE HAYA, COMANDANTE, 9 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Importe 

14,80 E 

Importe 

84,64 E ...... ...................... .......... .. ........... ... .. ... ......... ............. ................................. .. .. ........... ................. .. .. ............... 
Nombre: BENHAMU*BENAIM,SIMON 

NIF: 045246675V 

Dirección: PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITIMO, 27 52006 MELILLA (MELILLA) 

Obleto Tributario Concepto 

12269 FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO Tasa por distribución de agua 
12269 FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO Tasa por distribución de agua 

PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITI IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: BENHAMU*LEVY,ELIAS 

NIF: 045266046E 

1998 

1998 

2002 

Dirección: CALLE PAVIA, 5 Ese E1 B 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

PAVIA3 O BJ B 

08630 PAVIA 0003 BJ 

08630 PAVIA 0003 BJ 

08630 PAVIA 0003 BJ 

CALLE PAVIA, 3 Ese E1 B 

Nombre: BENHAMU*M~KA,J,Al1'4F, . -

NIF: 024669552M ' 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 2000 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa,Qor distribución de agua 1998 

IBl-lmpuesto s9bre Bienes Inmuebles 2002 

Importe 

2,88 € 

3,16 E 

217,46 € 

Importe 

0,09 € 

1,98 E 

3,97 E 

2,52 E 

56,19 E 


